CYX R0

MET

MET Slovakia a.s.

Dodavatel

Socidlny podnik mesta Senica, s. r.
o.

Stefanikova 1318/69A

905 01 Senica

DANOVY DOKLAD - doklad o prijati platby

Odberatel

DD32301805

04.04.2023

Bankovy prevod

7400001485

7400001485

2000001814

04.04.2023

Vazeny zdakaznik,

vystavujeme Vam danovy doklad na prijaté platby pred uskutoénenim zdanitelhého plnenia za dodavku elektriny v
stulade s uzavretou zmluvou, podla niZzsie uvedeného rozpisu.

04.04.2023 440,83 20 88,17 529,00
Prijaté platby celkom vratane DPH: 529,00

Kontakt: Elena Habla
Tel:
E-mail: elena.habla@met.com
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